Contratação de empresa especializada no fornecimento, instalação e remanejamento de di-
visórias e portas de divisórias, de acordo com a demanda, nas dependências da Câmara Municipal de 
Vitória da Conquista.

Favorecido: VITRAL BOX INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA
CNPJ: 08.113.453/0001-36

Valor Total: R$ 16.251,26 (dezesseis mil duzentos e cinquenta e um reais e vinte e seis centavos)
Dotação Orçamentária: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e Decreto 9.412/2018.

Vitória da Conquista, 27 de maio de 2021.

Ana Paula Almeida Rocha